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Резултати од испитот Англиски јазик одржан на 07.07.2026




Увидот во тестот и внесување на оценката во индекс ќе се одржи на 09.07.2026 (четврток) во 11:00 часот, на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“ – Скопје.
